2024年６月４日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 メ デ ィ ア リ ン ク ス

代 表 者 名 代表取締役社長 菅 原  司

（コード番号：6659）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 長 谷 川  渉

（TEL. 044-589-3440）

第 31期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

2024 年５月 31 日に当社コーポレートサイトにて電子提供措置を開始いたしました「第 31 期定時

株主総会招集ご通知」の記載内容の一部に訂正すべき事項がありましたので、お知らせいたします。

訂正の箇所及び内容は下記の通りです。

記

１．訂正内容（訂正箇所には下線＿を付しております）

（訂正箇所）「第 31期定時株主総会招集ご通知」20ページ

（訂正前）

取締役 石 井  洋 一
当事業年度開催の取締役会全１５回の全てに出席し、発言は出

席の都度適宜行われ、適切な意見を表明しております。

取締役 石 田  正
当事業年度開催の取締役会全１５回の全てに出席し、発言は出

席の都度適宜行われ、適切な意見を表明しております。

監査役 田 中  暁

当事業年度開催の取締役会全１５回の全てに、監査役会全１３

回の全てに出席し、発言は出席の都度適宜行われ、適切な意見

を表明しております。

監査役 木 下  直 樹

当事業年度開催の取締役会全１５回の全てに、監査役会全１３

回の全てに出席し、弁護士としての専門的見地から、適宜発言

を行っております。

監査役 大 田  研 一

当事業年度開催の取締役会全１５回の全てに、監査役会全１３

回の全てに出席し、長年にわたる企業経営経験ならびに財務・

会計における高い見識から、適宜発言を行っております。

（訂正後）

取締役 石 井  洋 一
当事業年度開催の取締役会全１２回の全てに出席し、発言は出

席の都度適宜行われ、適切な意見を表明しております。

取締役 石 田  正
当事業年度開催の取締役会全１２回の全てに出席し、発言は出

席の都度適宜行われ、適切な意見を表明しております。

- 2 -

監査役 田 中  暁

当事業年度開催の取締役会全１２回の全てに、監査役会全１３

回の全てに出席し、発言は出席の都度適宜行われ、適切な意見

を表明しております。

監査役 木 下  直 樹

当事業年度開催の取締役会全１２回の全てに、監査役会全１３

回の全てに出席し、弁護士としての専門的見地から、適宜発言

を行っております。

監査役 大 田  研 一

当事業年度開催の取締役会全１２回の全てに、監査役会全１３

回の全てに出席し、長年にわたる企業経営経験ならびに財務・

会計における高い見識から、適宜発言を行っております。

以 上